3
Bolzen
 12 x 1,25 Kegelbund
 12 x 1,5   Kegelbund
 14 x 1,25 Kegelbund
 14 x 1,5   Kegelbund
 12 x 1,5   Kugelbund R12
 14 x 1,5   Kugelbund R12

6
7
7
8
9
10
11
11
12
13
4
BOLZEN Alufelgen Kegelbund
Kegelbund 12x1,25
Kegelbund 12x1,5
Gewinde Länge SW BUND FARBE Bestell-Nr. EDV-Art.-Nr. LISTENPREIS
12x1,25 24 17 Kegel VERZINKT M1225KE24S 76695 2,00
12x1,25 28 17 Kegel VERZINKT M1225KE28S 76718 2,00
12x1,25 30 17 Kegel VERZINKT M1225KE30S 76720 2,00
12x1,25 34 17 Kegel VERZINKT M1225KE34S 80164 2,00
12x1,25 36 17 Kegel VERZINKT M1225KE36S 80165 2,00
12x1,25 39 17 Kegel VERZINKT M1225KE39S 80166 2,00
12x1,25 42 17 Kegel VERZINKT M1225KE42S 80167 2,00
12x1,25 45 17 Kegel VERZINKT M1225KE45S 80168 2,90
12x1,25 50 17 Kegel VERZINKT M1225KE50S 76725 2,90
12x1,25 55 17 Kegel VERZINKT M1225KE55S 80169 3,00
12x1,25 60 17 Kegel VERZINKT M1225KE60S 80170 3,00
12x1,25 28 17 Kegel SCHWARZ M1225KE28W 76717 2,20
12x1,25 30 17 Kegel SCHWARZ M1225KE30W 76719 2,20
12x1,25 35 17 Kegel SCHWARZ M1225KE35W 76721 2,00
12x1,25 39 17 Kegel SCHWARZ M1225KE39W 80173 2,60
Bolzen KEGEL    12 x 1,25
Seite 1 von 13
Gewinde Länge SW BUND FARBE Bestell-Nr. EDV-Art.-Nr. LISTENPREIS
12x1,5 24 17 Kegel VERZINKT M1215KE24S 76727 2,00
12x1,5 26 17 Kegel VERZINKT M1215KE26S 76728 2,00
12x1,5 28 Stern Kegel VERZINKT UK1215KE28 83829 3,20
12x1,5 28 17 Kegel VERZINKT M1215KE28S 76730 2,00
12x1,5 30 17 Kegel VERZINKT M1215KE30S 76732 2,00
12x1,5 32 17 Kegel VERZINKT M1215KE32S 76733 2,00
12x1,5 33 Stern Kegel VERZINKT UK1215KE33 79024 2,90
12x1,5 35 17 Kegel VERZINKT M1215KE35S 76735 2,00
12x1,5 39 17 Kegel VERZINKT M1215KE39S 80174 2,00
12x1,5 40 Stern Kegel VERZINKT UK1215KE40 83419 2,90
12x1,5 42 17 Kegel VERZINKT M1215KE42S 80175 2,00
12x1,5 45 17 Kegel VERZINKT M1215KE45S 76738 2,90
12x1,5 47 17 Kegel VERZINKT M1215KE47S 80176 2,90
12x1,5 50 17 Kegel VERZINKT M1215KE50S 76739 2,90
12x1,5 55 17 Kegel VERZINKT M1215KE55S 80177 2,90
12x1,5 60 17 Kegel VERZINKT M1215KE60S 80178 2,90
12x1,5 24 17 Kegel SCHWARZ M1215KE24W 76726 2,20
12x1,5 26 17 Kegel SCHWARZ M1215KE26W 80179 2,20
12x1,5 28 17 Kegel SCHWARZ M1215KE28W 76729 2,20
12x1,5 30 17 Kegel SCHWARZ M1215KE30W 76731 2,20
12x1,5 35 17 Kegel SCHWARZ M1215KE35W 76734 2,60
12x1,5 37 17 Kegel SCHWARZ M1215KE37W 80180 2,60
12x1,5 40 17 Kegel SCHWARZ M1215KE40W 76736 2,40
12x1,5 43 17 Kegel SCHWARZ M1215KE43W 80181 2,60
12x1,5 45 17 Kegel SCHWARZ M1215KE45W 80182 3,00
12x1,5 50 17 Kegel SCHWARZ M1215KE50W 80183 3,00
12x1,5 55 17 Kegel SCHWARZ M1215KE55W 80184 3,00
Bolzen KEGEL    12 x 1,5
Seite 1 von 1
Gewinde Länge SW BUND FARBE Bestell-Nr. EDV-Art.-Nr. LISTENPREIS
14x1,5 28 Stern Kegel VERZINKT UK1415KE28 80541 3,30
14x1,5 28 17 Kegel VERZINKT M1415KE28S 76752 2,00
14x1,5 30 Stern Kegel VERZINKT UK1415KE30 80559 3,30
14x1,5 30 17 Kegel VERZINKT M1415KE30S 76753 2,00
14x1,5 33 17 Kegel VERZINKT M1415KE33S 80199 2,00
14x1,5 35 17 Kegel VERZINKT M1415KE35S 76755 2,00
14x1,5 38 17 Kegel VERZINKT M1415KE38S 80200 2,00
14x1,5 40 Stern Kegel VERZINKT UK1415KE40 85154 3,30
14x1,5 40 17 Kegel VERZINKT M1415KE40S 76757 2,10
14x1,5 43 17 Kegel VERZINKT M1415KE43S 80201 2,10
14x1,5 45 17 Kegel VERZINKT M1415KE45S 76759 2,80
14x1,5 47 17 Kegel VERZINKT M1415KE47S 80202 2,90
14x1,5 50 17 Kegel VERZINKT M1415KE50S 76761 2,90
14x1,5 55 17 Kegel VERZINKT M1415KE55S 80203 2,90
14x1,5 60 17 Kegel VERZINKT M1415KE60S 80204 2,90
14x1,5 28 17 Kegel SCHWARZ M1415KE28W 76751 2,20
14x1,5 30 Stern Kegel SCHWARZ UW1415KE30 84141 3,30
14x1,5 30 17 Kegel SCHWARZ M1415KE30W 80205 2,20
14x1,5 33 17 Kegel SCHWARZ M1415KE33W 76754 2,60
14x1,5 35 17 Kegel SCHWARZ M1415KE35W 80206 2,60
14x1,5 40 17 Kegel SCHWARZ M1415KE40W 76756 2,60
14x1,5 45 17 Kegel SCHWARZ M1415KE45W 76758 3,00
14x1,5 50 17 Kegel SCHWARZ M1415KE50W 76760 3,00
14x1,5 55 17 Kegel SCHWARZ M1415KE55W 80207 3,00
Bolzen KEGEL    14 x 1,5
Seite 1 von 1
5
BOLZEN Alufelgen Kegelbund Alufelgen Kegelbund
Alufelgen Kegelbund
Kegelbund 14x1,25
Kegelbund 14x1,5
Gewinde Länge SW BUND FARBE Bestell-Nr. EDV-Art.-Nr. LISTENPREIS
14x1,25 28 17 Kegel VERZINKT M1425KE28S 76741 2,00
14x1,25 33 17 Kegel VERZINKT M1425KE33S 80185 2,00
14x1,25 35 17 Kegel VERZINKT M1425KE35S 76746 2,00
14x1,25 38 17 Kegel VERZINKT M1425KE38S 80186 2,40
14x1,25 40 17 Kegel VERZINKT M1425KE40S 76748 2,40
14x1,25 43 17 Kegel VERZINKT M1425KE43S 80187 2,40
14x1,25 50 17 Kegel VERZINKT M1425KE50S 76750 2,90
14x1,25 55 17 Kegel VERZINKT M1425KE55S 80188 2,90
14x1,25 28 17 Kegel SCHWARZ M1425KE28W 80189 2,60
14x1,25 30 17 Kegel SCHWARZ M1425KE30W 80190 2,60
14x1,25 33 17 Kegel SCHWARZ M1425KE33W 76743 2,60
14x1,25 35 17 Kegel SCHWARZ M1425KE35W 76745 2,60
14x1,25 38 17 Kegel SCHWARZ M1425KE38W 80191 2,60
14x1,25 40 17 Kegel SCHWARZ M1425KE40W 76747 3,00
14x1,25 43 17 Kegel SCHWARZ M1425KE43W 80192 3,00
14x1,25 45 17 Kegel SCHWARZ M1425KE45W 80193 3,10
14x1,25 47 17 Kegel SCHWARZ M1425KE47W 80194 3,10
14x1,25 50 17 Kegel SCHWARZ M1425KE50W 80195 3,10
14x1,25 55 17 Kegel SCHWARZ M1425KE55W 80196 3,10
14x1,25 60 17 Kegel SCHWARZ M1425KE60W 80197 3,10
Bolzen KEGEL    14 x 1,25
Seite 1 von 1
Gewinde Länge SW BUND FARBE Bestell-Nr. EDV-Art.-Nr. LISTENPREIS
14x1,5 28 Stern Kegel VERZINKT UK1415KE28 80541 3,30

14x1,5 30 17 Kegel SCHWARZ M1415KE30W 80205 2,20
14x1,5 33 17 Kegel SCHWARZ M1415KE33W 76754 2,60
14x1,5 35 17 Kegel SCHWARZ M1415KE35W 80206 2,60
14x1,5 40 17 Kegel SCHWARZ M1415KE40W 76756 2,60
14x1,5 45 17 Kegel SCHWARZ M1415KE45W 76758 3,00
14x1,5 50 17 Kegel SCHWARZ M1415KE50W 76760 3,00
14x1,5 55 17 Kegel SCHWARZ M1415KE55W 80207 3,00
Bolzen KEGEL    14 x 1,5
Seite 1 von 1
6
BOLZEN Alufelgen Kugelbund
Kugelbund 12x1,5 R12
Kugelbund 14x1,5 R12
Kugelbund 14x1,5 R13
Gewinde Länge SW BUND FARBE Bestell-Nr. EDV-Art.-Nr. LISTENPREIS
12x1,5 26 17 Kugel R12 VERZINKT M1215KU26Z 80208 2,40
12x1,5 28 17 Kugel R12 VERZINKT M1215KU28Z 76762 2,40
12x1,5 30 17 Kugel R12 VERZINKT M1215KU30Z 76763 2,40
12x1,5 32 17 Kugel R12 VERZINKT M1215KU32Z 80209 2,40
12x1,5 34 17 Kugel R12 VERZINKT M1215KU34Z 76764 2,40
12x1,5 37 17 Kugel R12 VERZINKT M1215KU37Z 80210 2,70
12x1,5 40 17 Kugel R12 VERZINKT M1215KU40Z 76765 2,70
12x1,5 45 17 Kugel R12 VERZINKT M1215KU45Z 76766 2,70
12x1,5 47 17 Kugel R12 VERZINKT M1215KU47Z 80211 2,90
12x1,5 50 17 Kugel R12 VERZINKT M1215KU50Z 76784 2,90
12x1,5 55 17 Kugel R12 VERZINKT M1215KU55Z 80212 2,90
12x1,5 60 17 Kugel R12 VERZINKT M1215KU60Z 80213 2,90
Bolzen KUGEL    12 x 1,5 R12
Seite 1 von 1
Gewinde Länge SW BUND FARBE Bestell-Nr. EDV-Art.-Nr. LISTENPREIS
14x1,5 27 17 Kugel R12 VERZINKT M1415KU27Z 76767 2,00
14x1,5 30 17 Kugel R12 VERZINKT M1415KU30Z 76768 2,00
14x1,5 35 17 Kugel R12 VERZINKT M1415KU35D 76769 2,00
14x1,5 40 17 Kugel R12 VERZINKT M1415KU40D 76770 1,90
14x1,5 45 17 Kugel R12 VERZINKT M1415KU45D 76771 2,00
14x1,5 50 17 Kugel R12 VERZINKT M1415KU50D 76772 2,90
Bolzen KUGEL    14 x 1,5 R12
Seite 1 von 1
Gewinde Länge SW BUND FARBE Bestell-Nr. EDV-Art.-Nr. LISTENPREIS
14x1,5 27 17 Kugel R13 VERZINKT M1415KU27S 76773 2,00
14x1,5 30 17 Kugel R13 VERZINKT M1415KU30S 80198 2,00
14x1,5 33 17 Kugel R13 VERZINKT M1415KU33S 76774 2,00
14x1,5 35 17 Kugel R13 VERZINKT M1415KU35S 76775 2,00
14x1,5 38 17 Kugel R13 VERZINKT M1415KU38S 80215 2,00
14x1,5 40 17 Kugel R13 VERZINKT M1415KU40S 76776 2,10
14x1,5 43 17 Kugel R13 VERZINKT M1415KU43S 78200 2,10
14x1,5 47 17 Kugel R13 VERZINKT M1415KU47S 76777 2,10
14x1,5 50 17 Kugel R13 VERZINKT M1415KU50S 78018 2,90
14x1,5 55 17 Kugel R13 VERZINKT M1415KU55S 80218 2,90
14x1,5 60 17 Kugel R13 VERZINKT M1415KU60S 80219 2,90
14x1,5 27 17 Kugel R13 SCHWARZ M1415KU27Q 80220 2,50
14x1,5 33 17 Kugel R13 SCHWARZ M1415KU33Q 80221 2,40
14x1,5 35 17 Kugel R13 SCHWARZ M1415KU35Q 80222 2,40
14x1,5 38 17 Kugel R13 SCHWARZ M1415KU38Q 80223 2,40
14x1,5 40 17 Kugel R13 SCHWARZ M1415KU40Q 80224 2,40
14x1,5 43 17 Kugel R13 SCHWARZ M1415KU43Q 80225 2,50
14x1,5 47 17 Kugel R13 SCHWARZ M1415KU47Q 80226 3,40
14x1,5 50 17 Kugel R13 SCHWARZ M1415KU50Q 80227 3,40
14x1,5 55 17 Kugel R13 SCHWARZ M1415KU55Q 80228 3,40
14x1,5 60 17 Kugel R13 SCHWARZ M1415KU60Q 80229 3,40
Bolzen KUGEL    14 x 1,5 R13
Seite 1 von 1
Gewinde Länge SW BUND FARBE Bestell-Nr. EDV-Art.-Nr. LISTENPREIS
14x1,5 27 17 Kugel R14 VERZINKT M1415KU27V 76779 2,40
14x1,5 30 17 Kugel R14 VERZINKT M1415KU30B 80230 2,00
14x1,5 33 17 Kugel R14 VERZINKT M1415KU33F 76780 2,20
14x1,5 35 17 Kugel R14 VERZINKT M1415KU35B 80231 2,00
14x1,5 40 17 Kugel R14 VERZINKT M1415KU40B 76781 2,00
14x1,5 43 17 Kugel R14 VERZINKT M1415KU43B 80232 2,00
14x1,5 45 17 Kugel R14 VERZINKT M1415KU45B 76782 2,00
14x1,5 47 17 Kugel R14 VERZINKT M1415KU47B 78920 2,00
14x1,5 50 17 Kugel R14 VERZINKT M1415KU50B 76783 2,90
14x1,5 55 17 Kugel R14 VERZINKT M1415KU55B 80234 2,90
14x1,5 60 17 Kugel R14 VERZINKT M1415KU60B 80235 3,20
14x1,5 65 17 Kugel R14 VERZINKT M1415KU65B 80331 2,90
14x1,5 35 17 Kugel R14 SCHWARZ M1415KU35W 80236 2,90
14x1,5 40 17 Kugel R14 SCHWARZ M1415KU40W 80237 2,90
14x1,5 43 17 Kugel R14 SCHWARZ M1415KU43W 80238 2,90
14x1,5 45 17 Kugel R14 SCHWARZ M1415KU45W 80239 2,90
14x1,5 47 17 Kugel R14 SCHWARZ M1415KU47W 80240 2,90
14x1,5 50 17 Kugel R14 SCHWARZ M1415KU50W 80241 3,90
14x1,5 55 17 Kugel R14 SCHWARZ M1415KU55W 80242 3,90
14x1,5 60 17 Kugel R14 SCHWARZ M1415KU60W 80243 3,90
14x1,5 65 17 Kugel R14 SCHWARZ M1415KU65W 80332 3,90
Bolzen KUGEL    14 x 1,5 R14
Seite 1 von 1
Gewinde Länge SW BUND FARBE Bestell-Nr. EDV-Art.-Nr. LISTENPREIS
14x1,5 28 19 Kugel R14 2-tlg. VERZINKT V1415KU28V 80244 3,30
14x1,5 30 19 Kugel R14 2-tlg. VERZINKT V1415KU30V 80245 3,90
14x1,5 33 19 Kugel R14 2-tlg. VERZINKT V1415KU33V 80246 3,90
14x1,5 37 19 Kugel R14 2-tlg. VERZINKT V1415KU37V 80247 3,60
14x1,5 42 19 Kugel R14 2-tlg. VERZINKT V1415KU42V 80248 3,70
14x1,5 45 19 Kugel R14 2-tlg. VERZINKT V1415KU45V 80249 3,70
14x1,5 48 19 Kugel R14 2-tlg. VERZINKT V1415KU48V 80250 4,30
14x1,5 53 19 Kugel R14 2-tlg. VERZINKT V1415KU53V 80251 4,90
14x1,5 58 19 Kugel R14 2-tlg. VERZINKT V1415KU58V 80252 5,90
14x1,5 28 19 Kugel R14 2-tlg. SCHWARZ V1415KU28W 80253 4,30
14x1,5 30 19 Kugel R14 2-tlg. SCHWARZ V1415KU30W 80254 4,30
14x1,5 37 19 Kugel R14 2-tlg. SCHWARZ V1415KU37W 80255 4,30
14x1,5 42 19 Kugel R14 2-tlg. SCHWARZ V1415KU42W 80256 4,33
14x1,5 45 19 Kugel R14 2-tlg. SCHWARZ V1415KU45W 80257 4,90
14x1,5 48 19 Kugel R14 2-tlg. SCHWARZ V1415KU48W 80258 4,90
14x1,5 53 19 Kugel R14 2-tlg. SCHWARZ V1415KU53W 80259 4,90
14x1,5 58 19 Kugel R14 2-tlg. SCHWARZ V1415KU58W 80260 4,90
Bolzen KUGEL    14 x 1,5 R14 / 2-teilig
Seite 1 von 1
7
BOLZEN Alufelgen Kugelbund